
Arbetsuppgift Förnamn Efternamn Tidsperiod ca:

Informatör NBK Via mail

Kontrollerar försäkringar NBK Via mail

Styrelsen/Hamnkommittén Peter Holm Hela dagen

Henrik Sundholm Hela dagen

Dirigera kran Ivar Nöre Före Lunch

Christer kindblom Efter Lunch

Framtagare av båt i turordning Dan Eriksson Före Lunch

Kjell Strand Efter Lunch

Placering av båtar och mäta avstånd Erik Hellström Hela dagen

Kent Karlsson Hela dagen

Styra båten med rep vid sjösättning Båtägaren

Bogsering av båtar med startproblem Laurent Escande Före Lunch

Petter Svärd Före Lunch

Michal Burda Efter Lunch

Jacob Good Efter Lunch

Vakter                                   Båt i luften Anders Buckau Före Lunch

                                             Gångväg öster Sven Erik Hargeskog Före Lunch

                                             Gångväg väster Jenny Wikstrand Före Lunch

                                             Ryssviksvägen Tryggve Ljungblom Före Lunch

Vakter                                   Båt i luften Simon Sastre Efter Lunch

                                             Gångväg öster Russel Lewis Haresign Efter Lunch

                                             Gångväg väster Olle Lindström Efter Lunch

                                             Ryssviksvägen Johan Pihlgren Efter Lunch

Koppla sling vid kaj Johan Hörnqvist Före Lunch

Claes Kjerrgren Före Lunch

Christer kindblom Före Lunch

Nike Bergman Före Lunch

Anders Lemos Före Lunch

Erik Edward Efter Lunch

Fredrik Rydergård Efter Lunch

Christoffer Segertoft Efter Lunch

Erik Björkman Efter Lunch

Olof Johansson Efter Lunch

Lossa sling stötta palla båt, flytta bockar Russel Lewis Haresign Före Lunch

alla medlemar som torrsätter hjälper till Olof Johansson Före Lunch

Christoffer Segertoft Före Lunch

Fredrik Rydergård Före Lunch

Tommy Mattsson Före Lunch

Michal Burda Före Lunch

Jakob Good Före Lunch

Kjell Strand Före Lunch

Erik Björkman Före Lunch

Simon Ekholm Sastre Före Lunch

Olle Lindström Före Lunch
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Johan Pihlgren Före Lunch

Erik Edward Före Lunch

Laurent Escande Efter Lunch

Dan Eriksson Efter Lunch

Johan Hörnqvist Efter Lunch

Jenny Wikstrand Efter Lunch

Tryggve Ljungblom Efter Lunch

Claes Kjerrgren Efter Lunch

Anders Buckau Efter Lunch

Nike Bergman Efter Lunch

Petter Svärd Efter Lunch

Sven Erik Hargeskog Efter Lunch

Ivar Nöre Efter Lunch

Anders Lemos Efter Lunch


